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Купить квартиру за 22 300 000 рублей на ул Крупской, 16

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Крупской, 16

 Горьковская

22 300 000 Р
212 381Р за м2

105.00 м2

Общая
18.00 м2

Кухня
12 из 16
Этаж

Продаём прекрасную 3-комнатную квартиру с шикарным видом на пл. Лядова. В ЖК «С видом на небо». Напишите или позвоните, и мы
предоставим для Вас более детальную информацию или специальное предложение! ---------------------------------------------- Добавляйте в
избранное. Площадь квартиры 105 кв.м. Этаж 12/16 Квартира очень светлая с уникальными видовыми характеристиками, окна на Стрелку,
исторический центр города, Лядова — ТЦ Небо (фото в более ясную погоду обновим). Планировка квартиры удобная и функциональная.
Просторные комнаты. В доме есть подземный паркинг. Рядом вся необходимая инфраструктура, все учреждения культуры и досуга в
шаговой доступности. Рядом ул. Ильинская, Большая Покровская, Белинского, пр. Гагарина ----------------------------------------------- Звоните,
пишите. Предлагаем самые ликвидные объекты для жизни и инвестиций! Не только продаём, но и подбираем. Планируете продавать свой
объект — подарим бесплатную оценку. За 20 лет компанией проведено более 1000 сделок с недвижимостью в г. Нижний Новгород, Москва,
Сочи, Санкт-Петербург, Дубай...
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 12

Этажей всего 16 Площадь
кухни

18.00 кв.
м
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